Kontakty zameéstnancu THS - Lysolaje

Ing. Zdenka Grufikova — VEdOUCH THS ...ttt e
Lenka Kadlecovd — asistentka vedoUC] THS ...ttt
Elena BOUCKOVA = AIQVNT UCEENT ..cccveiiiiiiiiieiie ettt
Radka BroZoVa — finANCNi UCETNT .......ueeeecceeeee ettt et eeaaae e
Jana Vanova — pokladni, majetkova UCEtNI ........cccoouieeeciiiiiieiiiie et
Helena Slavikova — mzdovd tcetni, personalistka .........coooeoecoeeeeeiiiieeecciiee e
Alena Kozohorskd — personalistka, mzdovad UCetNi.........coccceeiieeciiiieieicieeeeeciee e,
Ing. Filip Kessler — spravce rozpoCtu @ Projektl .......ouccueeeeecieeeeeiiieee e eecieee e
Ing. Petr Novy — vedouci spravy majetku @ SIUZED ............oceeeceueeeeeciiieeeeciiee e
KQrel IMatras — FitliC ..cuuiuiieiiiieesiie ettt sttt e s e e s ba e e s ba e e s be e e sebeeesabeeesanee s
Martin Bohm — 0drZbdr (Lysolaje a KArloVKQ) ... oeccieeieciiieeeeeiieee et

Ludmila BUSINSKA — ZARATAANICE ccouuveneeeiiiiiieeeeee ettt e ettt e e e e e e aaaa s



Ing. Zdeﬁka GFUfﬂ(OVé - vedouci THS

Kontakty

Telefon: +420 225 106 475

Mobil sluzebni:  +420 724 530 536

Fax: +420 225 106 481

E-mail: grufikova@ueb.cas.cz

Kancelar: 406

Adresa: Rozvojova 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
Zastupuje: Elena Bouckova

Lenka Kadlecové — asistentka vedouci THS

Kontakty

Telefon: +420 225 106 473

Fax: +420 225 106 481

E-mail: kadlecoval@ueb.cas.cz

Kancelar: 405

Adresa: Rozvojova 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
Zastupuje: Andrea Hourova

Elena Bouckova - niavni vcetni

Kontakty

Telefon: +420 225 106 485

Fax: +420 225 106 481

E-mail: bouckova@ueb.cas.cz

Kancelar: 419

Adresa: Rozvojova 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje

Zastupuje: Radka BroZova
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Radka Brozova - finanéni vcetni

Kontakty

Telefon: +420 225 106 480

Fax: +420 225 106 481

E-mail: brozova@ueb.cas.cz

Kancelar: 420

Adresa: Rozvojova 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
Zastupuje: Elena Bouckova

]ana Vanova - pokladni, majetkovda tcetni

Kontakty

Telefon: +420 225 106 487

Fax: +420 225 106 481

E-mail: vanova@ueb.cas.cz

Kancelar: 424

Adresa: Rozvojova 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
Zastupuje: Radka BroZova

Helena Slavikova - mzdovd ucetni, personalistka

Kontakty

Telefon: +420 225 106 483

Fax: +420 225 106 481

E-mail: slavikova@ueb.cas.cz

Kancelar: 426

Adresa: Rozvojova 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
Zastupuje: Alena Kozohorska

Alena Kozohorska - personalistka, mzdova

ucetni

Kontakty

Telefon: +420 225 106 482

Fax: +420 225 108 481
E-mail: kozohorska@ueb.cas.cz

Kancelar: 426

we



Adresa: Rozvojova 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
Zastupuje: Helena Slavikova

Ing. Flllp Kessler- sprdvce rozpocétu a projektii

Kontakty

Telefon: +420 225 106 489

Fax: +420 225 108 481

E-mail: kessler@ueb.cas.cz

Kancelar: 423

Adresa: Rozvojova 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
Zastupuje: Ing. Zdenka Grufikova, Elena Bouckova

Ing. Petr NOVS’ - vedouci sprdavy majetku a sluzeb

Kontakty

Telefon: +420 225 106 487

Mobil sluzebni: ~ +420 725 034 870

Fax: +420 225 108 481

E-mail: novy@ueb.cas.cz

Kancelar: 422

Adresa: Rozvojova 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
Zastupuje: Martin Bohm, Ing. Zdenka Grufikova

Karel Matras - ridic¢

Kontakty

Telefon: +420 225 106 415 nebo koncové 486
Mobil sluzebni:  +420 602 221 651

Fax: +420 225 108 481

E-mail: matras@ueb.cas.cz

Kancelar: 427

Adresa: Rozvojova 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
Zastupuje: Martin B6hm



Martin Bohm - darzpar (Lysolaje a Karlovka)

Kontakty

Telefon: +420 225 106 415 (nebo koncové 486)
Mobil sluzebni:  +420 602 790 827

Fax: +420 225 108 481

E-mail: bohm@ueb.cas.cz

Kancelar: 427

Adresa: Rozvojova 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
Zastupuje: Karel Matras

Ludmila Businské - zahradnice

Kontakty

Telefon: +420 225 106 417

E-mail: businska@ueb.cas.cz

Kancelar: skleniky

Adresa: Rozvojova 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
Zastupuje:
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